

Łódź, dnia 29 stycznia 2013 r.

DOA-Or-II.0003.21.2013

Pan
Piotr Adamczyk
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 16 stycznia 2013 roku podczas obrad LV sesji Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącą sprawy mieszkaniowej Pani [REDAKTOWANE] informuję co następuje.

Z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego wynika, iż ostatnim miejscem stałego zameldowania Zainteresowanej był lokal nr [REDAKTOWANE] położony w budynku przy ul. [REDAKTOWANE], stanowiący w 1/4 współwłasność osób fizycznych i w 3/4 własność Miasta Łodzi, pozostający w zarządzie Administracji Nieruchomościami Łódź-Widzew „Księży Młyn”, natomiast od 21.07.2010 roku przebywa z dziećmi w Domu Samotnej Matki w Łodzi przy ul. Broniewskiego 1a.

W dniu 06.06.2012 roku Pani [REDAKTOWANE] wystąpiła do Wydziału Budynków i Lokali w Departamencie Infrastruktury i Lokali UMŁ o oddanie w najem lokalu socjalnego. Złożony wniosek został zaopiniowany pozytywnie i przyjęty do realizacji.

Jednocześnie wyjaśniam, iż zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi warunkiem uzyskania wskazania lokalu socjalnego jest umieszczenie nazwiska osoby ubiegającej się o zabezpieczenie potrzeb mieszkaniowych, na liście osób oczekujących na najem lokalu socjalnego, podawanej do publicznej wiadomości, co najmniej raz w roku. Sprawa Pani [REDAKTOWANE] została umieszczona w 2012 roku na liście osób uprawnionych do otrzymania lokalu socjalnego.

Mając na uwadze trudną sytuację rodzinną i mieszkaniową Zainteresowanej oraz dobro dwojga małoletnich dzieci, które Pani [REDAKTOWANE] samotnie wychowuje informuję, iż zobowiązałam Dyrektora wymienionego Wydziału, aby z chwilą pozyskania stosownego lokalu o parametrach lokalu socjalnego został on wskazany tej rodzinie.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Agnieszka NOWAK

do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. a/a

pismo przygotowała:

Alina Płatek

Inspektor Oddziału Gospodarowania

Lokalami Mieszkalnymi

tel. 40-14